6. Deseda UltraMaraton - Kerékpartira és Futofesztival
Deseda 1/3 Maraton - Results by category

Egyéni néi -29

Cat.R. Bib Name Info 1. kor
1 1404  Fekete Zsofia Szombat 12:48:24 - 14 km, célvonalon 1:17:54
2 1402 P4l Valentina [risz Szombat 12:55:47 - 14 km, célvonalon 1:25:16
3 1411 Furman Lili Szombat 13:04:14 - 14 km, célvonalon 1:33:38
Measured and Ranked By EvoChip Timing Team Page1/5 =N
Created: 2025.12.06. 07:12:46 EV G CHI



6. Deseda UltraMaraton - Kerékpartira és Futofesztival
Deseda 1/3 Maraton - Results by category

Egyéni férfi 30-49
Cat.R. Bib Name
1438  Borbély Tamas

—_

2 1429  Horvath Péter

3 1417 David Zoltan

4 1441  Meészaros Attila
5 1439  Szencsenkoé Ivan
6 1412 Jagri Istvan

7 1446  Parrag Gabor

8 1447  Balogh Laszlo

9 1408  Auth Gabor

10 1435 Kis Szabolcs

11 1423  Paar Martin

Info

Szombat 12:35:05 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:36:05 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:38:58 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:46:49 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:49:27 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:49:47 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:55:08 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:58:35 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:02:33 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:05:20 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:07:29 - 14 km, célvonalon

1. kor
1:04:33
1:05:31
1:08:25
1:16:17
1:18:47
1:19:07
1:24:28
1:27:56
1:32:00
1:34:42
1:36:53
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6. Deseda UltraMaraton - Kerékpartira és Futofesztival
Deseda 1/3 Maraton - Results by category

Egyéni néi 30-49

Cat.R. Bib Name

1 1426
2 1440
3 12008
4 1410
5 1421
6 1403
7 1448
8 1422
9 1416
10 1424
11 1415
12 1414
13 1418
14 1409
15 1436
16 1432
17 60061
18 1420

Czifra Eszter

Halasz Moénika
Parrag-Fekete Réka
Korosi-Dékany Déra
Fazekas Agnes
Farkasné Bertus Andrea
Fodor Edit

Czaban Ibolya
Tolnai-Sebdk Edina
Lakatos Anita
Farkas Erika

Farkas Veronika
Szvorény Zsuzsanna
Magyaroési Anita
Kisné Mrav Mariann
Kovacs Nikoletta
Stanitz Bernadett

dr. Lizak Réka

Info

Szombat 12:37:05 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:42:11 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:42:49 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:47:00 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:50:06 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:50:48 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:53:37 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:54:31 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:00:25 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:00:40 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:01:03 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:01:08 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:02:29 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:02:33 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:07:28 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:08:14 - 14 km, célvonalon

Szombat 13:47:31 - 14 km, célvonalon

1. kor
1:06:31
1:11:39
1:12:18
1:16:31
1:19:33
1:20:20
1:22:59
1:23:56
1:29:42
1:30:02
1:30:33
1:30:38
1:31:50
1:31:59
1:36:51
1:37:39
1:53:04
2:16:54
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6. Deseda UltraMaraton - Kerékpartira és Futofesztival
Deseda 1/3 Maraton - Results by category

Egyéni férfi 50-

Cat.R. Bib Name

—_

12010
1430
2826
1401
1425
1431
1406
6007
1434
1437

O 0 1 O\ L B~ W

—_
)

Vastag Ferenc

Olah Attila

Giancarlo Prof. Lazzari
Ujlaki Alfonz

Szanté Laszlo

Kovacs Tibor

Vida Zoltan

Rozsa Attila

Richter Ferenc

Kolozsi Zoltan

Info

Szombat 12:45:58 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:52:34 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:52:59 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:55:12 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:57:50 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:03:53 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:09:36 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:10:27 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:13:59 - 14 km, célvonalon
Vasarnap 13:53:26 - 14 km, célvonalon

1. kor
1:15:28
1:21:58
1:22:27
1:24:44
1:27:18
1:33:13
1:39:03
1:39:46
1:43:23
2:22:46
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6. Deseda UltraMaraton - Kerékpartira és Futofesztival
Deseda 1/3 Maraton - Results by category

Egyéni néi 50-
Cat.R. Bib Name
1 1413  Ocsovainé Gombas Maria
2 1433  Keld Sara
3 1427  Olahné Gand Andrea
4 1419  Dohéczki Andrea
5 1428  Papp Janosné

Info

Szombat 12:48:27 - 14 km, célvonalon
Szombat 12:57:30 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:05:26 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:07:44 - 14 km, célvonalon
Szombat 13:32:58 - 14 km, célvonalon

1. kor
1:17:59
1:26:58
1:34:51
1:37:08
2:02:29
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